DECRETO JUDICIÁRIO Nº 4.311/2023.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE

JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS, no exercício de suas atribuições legais e

regimentais, tendo em vista o que consta nos autos do PROAD nº

202306000416513, nos termos da Resolução TJGO nº 149/2021, bem como as

Resoluções nº 224/2023 e nº 71/2009, ambas do Conselho Nacional de Justiça

DECRETA:

Art. 1º Fica aprovada, no período de 2 a 9 de outubro de 2023,

a escala de Plantão Judicial em Primeiro Grau de Jurisdição e Central de

Custódia, com a convocação das magistradas, dos magistrados, das servidoras

e dos servidores indicados(as) nos Anexos I, II e III do presente Decreto.

Parágrafo único. Em relação ao Plantão de Custódia, convoco

as magistradas e os magistrados apenas nos dias não úteis (sábado, domingo,

feriado nacional e feriado estadual) e, também, no dia que anteceder fins de

semana ou feriado estadual e nacional.

Art. 2º Em sendo a data fim do plantão um feriado, haverá o

encerramento nos termos da escala, devendo os novos plantonistas assumirem

o comando dos trabalhos a partir das 12 (doze) horas.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, datado e assinado digitalmente.

Desembargador CARLOS ALBERTO FRANÇA
Presidente

Nº Processo PROAD: 202306000416513 (Evento nº 287)

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Gabinete da Presidência

Assinado digitalmente por: CARLOS ALBERTO FRANÇA, PRESIDENTE, em 28/09/2023 às 19:47.
Para validar este documento informe o código 744176199961 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

ANEXO I – ESCALA DE MAGISTRADAS E MAGISTRADOS -

PLANTÃO JUDICIAL EM PRIMEIRO GRAU DE JURISDIÇÃO

- MACORREGIÕES -

PERÍODO DE 2 A 9 DE OUTUBRO DE 2023

Juíza do Plantão Judicial

Juíza 01

JUSSARA CRISTINA OLIVEIRA
LOUZA

Juíza do Plantão Judicial

Juíza 02

ANA CLÁUDIA VELOSO
MAGALHÃES

Juiz do Plantão Judicial

Juiz 03 (Custódia)

FERNANDO MOREIRA
GONÇALVES

Juiz do Plantão Judicial

Juiz 04 (Custódia)
ANDRÉ REIS LACERDA

Macrorregião 01

Juiz do Plantão Judicial

Juiz 05 (Custódia)

SANDRA REGINA TEIXEIRA
CAMPOS

Juiz do Plantão Judicial

Juiz 01
PEDRO PAULO DE OLIVEIRA

Macrorregião 02

Juíza do Plantão Judicial

Juíza 02
HELOÍSA SILVA MATOS

Juiz do Plantão Judicial

Juiz 01

EDUARDO ALVARES DE
OLIVEIRA

Juiz do Plantão Judicial

Macrorregião 03

FERNANDO MARNEY OLIVEIRA
DE CARVALHO

Nº Processo PROAD: 202306000416513 (Evento nº 287)

Assinado digitalmente por: CARLOS ALBERTO FRANÇA, PRESIDENTE, em 28/09/2023 às 19:47.
Para validar este documento informe o código 744176199961 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Juiz 02

Juíza do Plantão Judicial

Juíza 01

CHRISTIANE GOMES FALCÃO
WAYNE

Macrorregião 04

Juíza do Plantão Judicial

Juíza 02
WILSIANNE FERREIRA NOVATO

Macrorregião 05 Juiz do Plantão Judicial DECILDO FERREIRA LOPES

Juíza do Plantão Judicial

Juíza 01

VANESSA CRHISTINA GARCIA
LEMOS

Macrorregião 06

Juíza do Plantão Judicial

Juíza 02

SYLVIA AMADO PINTO
MONTEIRO

Macrorregião 07 Juíza do Plantão Judicial SIMONE PEDRA REIS

Macrorregião 08 Juiz do Plantão Judicial
EDUARDO CARDOSO

GERHARDT

Macrorregião 09 Juiz do Plantão Judicial
JOÃO CORREA DE AZEVEDO

NETO

Macrorregião 10 Juiz do Plantão Judicial ANDRÉ RODRIGUES NACAGAMI

Macrorregião 11 Juíza do Plantão Judicial RAQUEL ROCHA LEMOS

Macrorregião 12 Juíza do Plantão Judicial
HANNA LÍDIA RODRIGUES PAZ

CÂNDIDO

ANEXO II – ESCALA DE MAGISTRADAS E MAGISTRADOS

PLANTÃO JUDICIAL EM PRIMEIRO GRAU DE JURISDIÇÃO

- CENTRAL DE CUSTÓDIA -

Nº Processo PROAD: 202306000416513 (Evento nº 287)

Assinado digitalmente por: CARLOS ALBERTO FRANÇA, PRESIDENTE, em 28/09/2023 às 19:47.
Para validar este documento informe o código 744176199961 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

PERÍODO DE 2 A 9 DE OUTUBRO DE 2023

Juíza do Plantão – Central de
Custódia

CORACI PEREIRA DA SILVA

Juíza do Plantão – Central de
Custódia

MARIUCCIA BENÍCIO SOARES MIGUEL

Juíza do Plantão – Central de
Custódia

ADRIANA MARIA DOS SANTOS QUEIROZ DE
OLIVEIRA

Juiz do Plantão – Central de
Custódia

SÍLVIO JACINTO PEREIRA

Juíza do Plantão – Central de
Custódia

CHRISTIANA APARECIDA NASSER SAAD

Juíza do Plantão – Central de
Custódia

NINA SÁ ARAÚJO

Juíza do Plantão – Central de
Custódia

RENATA FARIAS COSTA GOMES DE BARROS
NACAGAMI

Juiz do Plantão – Central de
Custódia

FLÁVIO PEREIRA DOS SANTOS SILVA

Juiz do Plantão – Central de
Custódia

PEDRO RICARDO MORELLO BRENDOLAN

Juiz do Plantão – Central de
Custódia

HENRIQUE SANTOS MAGALHÃES NEUBAUER

Juiz do Plantão – Central de
Custódia

GUSTAVO COSTA BORGES

Juiz do Plantão – Central de
Custódia

PAULO AFONSO DE AMORIM FILHO

Juíza do Plantão – Central de
Custódia

JULIANA BARRETO MARTINS DA CUNHA

Nº Processo PROAD: 202306000416513 (Evento nº 287)

Assinado digitalmente por: CARLOS ALBERTO FRANÇA, PRESIDENTE, em 28/09/2023 às 19:47.
Para validar este documento informe o código 744176199961 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Juíza do Plantão – Central de
Custódia

NUNZIATA STEFANIA VALENZA PAIVA

Juíza do Plantão – Central de
Custódia

JULYANE NEVES

Juiz do Plantão – Central de
Custódia

VITOR FRANÇA DIAS OLIVEIRA

Juiz do Plantão – Central de
Custódia

LEONARDO LOPES DOS SANTOS BORDINI

Juiz do Plantão – Central de
Custódia

RENATO CÉSAR DORTA PINHEIRO

Juíza do Plantão – Central de
Custódia

LEILA CRISTINA FERREIRA

Juiz do Plantão – Central de
Custódia

YVAN SANTANA FERREIRA

ANEXO III – ESCALA DE SERVIDORAS E SERVIDORES PLANTONISTAS

PERÍODO DE 2 A 9 DE OUTUBRO DE 2023

1 – LEONARDO SEVERINO OLIVEIRA PIRES

2 – NAILSON FERREIRA AZARA JÚNIOR

3 – PEDRO HENRIQUE JÚNIOR

4 – PEDRO RAFAEL MARTINS

5 – TATIANE BASANDULFO DE SOUZA

6 – TALITA RIBEIRO DA SILVA

Nº Processo PROAD: 202306000416513 (Evento nº 287)

Assinado digitalmente por: CARLOS ALBERTO FRANÇA, PRESIDENTE, em 28/09/2023 às 19:47.
Para validar este documento informe o código 744176199961 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

7 – VITOR YOSHIMITSU FUKUDA RIBAS

PERÍODO DE 6 A 9 DE OUTUBRO DE 2023

1 – ANTÔNIO CARDOSO DE OLIVEIRA

2 – ANA PAULA GONÇALVES DE QUEIROZ

3 – ANDRYA FERREIRA BORGES QUEIROZ

4 – ARIEL LUIZ E SOUSA CORREA

5 – CARLA MARTINS ALVES DE OLIVEIRA

6 – CAROLINE PAIS DE RESENDE

7 – GLEYSON DA SILVA FRANÇA

8 – HEVELLYNNE DINA DE SOUSA GARCIA ALMEIDA

9 – IZABEL CRISTINA IALACCI

10 – JOÃO PAULO PERICOLI DE OLIVEIRA

11 – JORDAN SOUSA PERES

12 – LANA NUNES CAMELO DE ARAÚJO

13 – LIDIANNE FERNANDES DE PAULA PIRETT

14 – LUCAS GOMES MARQUES

15 – LUCIANA MARIA ALVES DA SILVA

16 – MARCUS VINÍCIUS AMORIM CAMPOS

17 – MARIA INEZ HERMIDA DE ALVES MARTINS

Nº Processo PROAD: 202306000416513 (Evento nº 287)

Assinado digitalmente por: CARLOS ALBERTO FRANÇA, PRESIDENTE, em 28/09/2023 às 19:47.
Para validar este documento informe o código 744176199961 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

18 – MARIA KRISLLA CAMISÃO CORREA FERNANDES

19 – MARILDA CONCEIÇÃO DA FONSECA

20 – MILENA NAVES ATAÍDES

21 – MISLENE MEDRADO DE OLIVEIRA BORGES

22 – PAMELLA MONYQUE OLIVEIRA CASTILHO

23 – PAMELLA SCHAIBLICH BERNARDES ESTRELA

24 – PAULA ROBERTA DE OLIVEIRA

25 – PEDRO HENRIQUE MARTINS FAGUNDES

26 – RENATA LAMOUNIER OLIVEIRA

27 – RICARDO LIMA DA SILVA

28 – ROBSON DE FREITAS SILVA JÚNIOR

29 – RODOLFO AUGUSTO CHAVEIRO SILVA

30 – THIAGO CAMPOS BORGES

31 – THIAGO LIBÂNIO SILVA

32 – UELIDA DA SILVA OLIVEIRA SZYCHTA

33 – V ALDEMIR MOREIRA DA SILVA

34 – VILMA FERNANDES SILVA

35 – VINÍCIUS FERREIRA RODRIGUES

Nº Processo PROAD: 202306000416513 (Evento nº 287)

Assinado digitalmente por: CARLOS ALBERTO FRANÇA, PRESIDENTE, em 28/09/2023 às 19:47.
Para validar este documento informe o código 744176199961 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Para validar este documento informe o código 744176199961 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Nº Processo PROAD: 202306000416513 (Evento nº 287)

CARLOS ALBERTO FRANÇA
PRESIDENTE
PRESIDENCIA
Assinatura CONFIRMADA em 28/09/2023 às 19:47